
Uchwała Nr XI/209/07  
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 września 2007 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Braniewie w sprawie ograniczenia 
działalności i likwidacji jednostek i komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Braniewie. 
 
 
 Na podstawie art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 
Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Braniewie w sprawie ograniczenia działalności  
i likwidacji jednostek i komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Braniewie. 

 

§ 2  

 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do przekazania niniejszej 
opinii Staroście Powiatu Braniewskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Miron Sycz 

 


